
NUTRI PLUS
WITAMINOWE I MINERALNE 
WSPARCIE DLA KONI WYCZYNOWYCH

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor  Nutri  Plus  zawiera  wszystkie  składniki  odżywcze,  których  potrzebuje  Twój  sportowy  koń,  aby  osiągać
najlepsze wyniki.
Wiele koni sportowych z różnych powodów otrzymuje niewiele paszy treściwe lub nie otrzymuje jej wcale. Takie konie
mogą na przykład być nadwrażliwe na cukier i  węglowodany,  nadpobudliwe, mogą mieć nadwagę lub pozyskiwać
energię w postaci ziaren, takich jak jęczmień, owies, orkisz itp. Nie jest to problem sam w sobie, o ile nadal dostarczane
są  im  wszystkie  potrzebne  składniki  odżywcze.  Konie  sportowe  wymagają  nawet  wyższych  poziomów  niektórych
witamin i minerałów niż konie rekreacyjne. Na przykład te witaminy i minerały, które zapewniają wsparcie lub ochronę
mięśni, lub witaminy rozpuszczalne w wodzie, ponieważ sportowe konie więcej piją i więcej się pocą. Cavalor NutriPlus
dostarcza wszystkich tych składników odżywczych, umożliwiając koniowi najlepszą wydajność. Cavalor NutriPlus należy
podawać wraz z odpowiednią ilością paszy objętościowej, ewentualnie dodatkowo do ziaren dla koni, które potrzebują
dodatkowej energii.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Konie  często  otrzymują  mniejszą  niż  zalecana ilość  paszy  treściwej  ze  strachu,  że  staną się  zbyt  „pobudliwe”  lub
otrzymują energię w postaci prostych ziaren, takich jak jęczmień, owies i pszenica. W takim przypadku należy zadbać o
to,  aby racja  żywieniowa zawierała  wszystko,  czego potrzebują.  W szczególności  konie  sportowe mają  zwiększone
zapotrzebowanie na określone składniki odżywcze. Należą do nich białka i aminokwasy do produkcji i naprawy tkanki
mięśniowej, elektrolity utracone podczas pocenia się, witaminy z grupy B, które odgrywają ważną rolę w transporcie
energii oraz przeciwutleniacze, takie jak witamina E i selen, które chronią komórki mięśniowe.

Zawiera silną mieszankę składników odżywczych, których potrzebuje koń sportowy.
Cavalor Nutri  Plus został opracowany jako idealny dodatek do paszy składającej się wyłącznie lub głównie z paszy
objętościowej i zawierającej mało skoncentrowaną paszę. Trawa i siano są często bogate w energię i białko, ale w wielu
przypadkach zawierają niewystarczające ilości witamin i minerałów. Niedobory mogą również wystąpić, gdy podaje się
proste ziarna, takie jak owies i jęczmień, lub gdy podaje się mniej niż zalecana ilość paszy treściwej. Cavalor Nutri Plus
zawiera  wszystkie  witaminy,  minerały,  pierwiastki  śladowe,  elektrolity,  kwasy  tłuszczowe  i  aminokwasy,  które  są
niezbędne,  aby  koń sportowy mógł  osiągać  najlepsze  wyniki.  Uwzględnia  składniki  odżywcze już  obecne  w paszy
objętościowej.  Na przykład nie dodaje się dodatkowego żelaza,  ponieważ błonnik zawiera już  wystarczające ilości.
Cavalor Nutri Plus nie zawiera dodatkowych źródeł energii  ani białka, zapobiegając nadpobudliwości lub nadwadze
konia lub kuca.

Wspomaga układ ruchu i ogólny stan konia
Cavalor Nutri Plus zwraca szczególną uwagę na potrzeby konia sportowego. Makrominerały, takie jak wapń i magnez
oraz elektrolity, takie jak potas, sód i chlor, są ważne we wspieraniu prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu
nerwowego. Witamina D i mangan oraz przeciwutleniacze, w tym selen oraz witaminy E i C, również poprawiają pracę
mięśni. Witaminy z grupy B, które są witaminami rozpuszczalnymi w wodzie, zostały również dodane w zwiększonych
ilościach,  ponieważ  konie  sportowe  piją  więcej  i  więcej  płynów  tracą.  Odgrywają  ważną  rolę  w  metabolizmie
energetycznym  i  dlatego  mają  ogromne  znaczenie  u  koni  sportowych.  Kwas  foliowy  jest  ważny  dla  tworzenia
czerwonych krwinek i dlatego ma kluczowe znaczenie dla optymalnej kondycji.



Absorpcja, dostępność i stabilność jako czynniki wyróżniające
Ważna  jest  nie  tylko  ilość  składników  odżywczych,  ale  również  równowaga  między  niektórymi  minerałami.  W
rzeczywistości zbyt duża ilość określonej substancji może zakłócać wchłanianie innych. Na przykład zbyt dużo żelaza
może uniemożliwić prawidłowe wchłanianie miedzi i cynku. Jako źródło miedzi, cynku i manganu wybrano zarówno
postać  chelatowaną,  jak  i  kowalencyjnie  związaną  postać  hydroksylową,  ponieważ  z  jednej  strony  są  one  łatwiej
przyswajalne, a z drugiej pozostają bardziej stabilne. Witaminy są oddzielane od pierwiastków śladowych w produkcie,
aby jeszcze bardziej zoptymalizować stabilność Cavalor Nutri Plus. Dzięki temu nie reagują ze sobą. Zielone granulki
zawierają witaminy i minerały, a beżowe pierwiastki śladowe. Te granulki są idealnie jednorodne, dzięki czemu koń
otrzymuje odpowiednią ilość każdego składnika odżywczego.

Skład chemiczny:

Dodatki:

BALANCER

Cavalor ® 



3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Podawanie  koniowi  jednorazowej  dawki  witamin  i  minerałów  nie  ma
sensu.  Cavalor  Nutri  Plus  jest  potrzebny  codziennie,  jeśli  racje
żywnościowe nie zawierają wystarczającej ilości składników odżywczych.

Dawkowanie na zwierzę dziennie:
• Kucyki i konie rekreacyjne: 100 g
• Konie sportowe: 150 g

WSKAZÓWKA: Jeśli  koń  otrzymuje  dziennie  więcej  niż  1,5  kg  paszy
treściwej, należy zmniejszyć dawkę o połowę.

1 miarka = 100 g - Maksymalnie na konia: 400 g

WSKAZÓWKA: Cavalor Nutri Plus jest silnie skoncentrowanym źródłem witamin i minerałów, dlatego potrzebna jest
tylko  niewielka  dzienna  porcja.  Jeśli  koniom  trudno  jest  to  przyjąć,  zaleca  się  zmieszanie  z  niewielką  ilością
skoncentrowanej paszy.

4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Po użyciu  dokładnie  zamknij  wiadro.  Przechowywać  poza  zasięgiem  dzieci  i  przechowywać  w  chłodnym,  suchym
miejscu. Nadaje się do użycia w ciągu 1,5 roku od daty produkcji.
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Cavalor® Nutri Plus 
5 kg / 11 lbs

50

Cavalor® Nutri Plus 
20  kg / 44 lbs

200


